



Eğitim İş



EĞİTİM VE BİLİM İŞGÖRENLERİ SENDİKASI GENEL MERKEZİ

Sayı : 400/410/62
Konu : Alan Değişikliği hk.

22.01.2025

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA ANKARA

Bilindiği üzere, 17.04.2015 tarih ve 29329 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği’nin, Alan değişikliğine bağlı yer değiştirmeler" başlıklı 60. Maddesi; "(I) Bakanlığımızca uygun görülmesi halinde; öğrenimine uygun alan dışında bir başka alana atanmış öğretmenler, öğrenimleri birden fazla alana atanmaya kaynak olan öğretmenler ile başka bir alanda yükseköğretimi bitiren öğretmenler, adaylıklarının kaldırılmış olması ve yükseköğrenimlerinin atanacakları alana uygun olması kaydıyla, Bakanlığının kararına göre mezuniyetleri itibarıyla atanabilecekleri alanlara alanlarının değiştirilmesini isteyebilir. (2) Alan değişikliği isteyen öğretmenlerin alan değişiklikleri, il içinde tercihleri de dikkate alınmak suretiyle alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumları olacak şekilde hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Hizmet puanlarının eşit olması durumunda öğretmenlikteki hizmet suresi daha fazla olana öncelik verilir. (3) Alan değişikliği işlemleri Bakanlıkça belirlenecek takvim çerçevesinde yapılır." hükmünü içermektedir. İlgili hükümde, öğretmenlerin öğrenim durumuna uygun olarak başka bir alana geçiş yapabileceği ve atamaların Bakanlıkça belirlenecek bir takvime göre yapılacağı ifade edilmiştir.

Buna göre 2025 Yılı Alan Değişikliğine Bağlı Yer Değişikliği Takviminin en kısa sürede yayımlanması ve 2024 Yılı Alan Değişikliğine Bağlı Yer Değişikliği Duyurusu’ndaki 5. ve 6. Bölge kısıtlılığının kaldırılması gerektiğini düşünmekteyiz.

Bu durumda emekli olan öğretmenlerden boşalan kadrolar ve her yıl Ekim ayında norm kadro yönetmeliği gereği düzenlenen il normlarının da dikkate alınarak yapılacak olan alan değişikliği atamalarının ülke genelinde yapılması, öğretmenlere il içi ve iller arası tercih hakkı verilmesi konusunda gerekli düzenlemelerin yapılmasını talep ederiz.


Kadem ÖZBAY
Genel Başkan